
B A D A G M I N Y 
U C H W A Ł A NrV/32/2015 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 17 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Infrastruktury Wsi i Finansów i ustalenia składu osobowego oraz 
przedmiotu działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i § 61 
Statutu Gminy Zakrzewo nadanego Uchwałą Nr IV/33/2003 Rady Gminy 
Zakrzewo z dnia 14 lutego 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego Nr 37, poz. 640), 

o Rada Gminy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 11/11/2014 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi 
i Finansów i ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu działania zmienionej 
uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 stycznia 2015 r. § 1 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi 
i Finansów w następującym składzie: 

1) Gralak Adam, 
2) Kazimierczak Sławomir, 
3) Kempara Mariusz, 
4) Obiała Dariusz, 
5) Promiński Artur, 
6) Stolcman Bernadeta, 
7) Szopski Marcin." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie. 

PRZEWODNICZĄCY 
^ADY GMINY 

PRZEV 

Lesław Szczepański1 <zczepański 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U . z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072. 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr V/32/2015 
Rady Gminy Zakrzewo 
z dnia 17 marca 2015 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju 
Infrastruktury Wsi i Finansów i ustalenia składu osobowego oraz 
przedmiotu działania. 

W związku ze stwierdzeniem postanowieniem Nr 7/2015 Komisarza 
Wyborczego we Włocławku z dnia 24 lutego 2015 r. wygaśnięcia mandatu 
Radnego Rady Gminy Zakrzewo Pana Kamila Serkowskiego zaistniała 
konieczność zmiany uchwały. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY 
RfADY GMINY 


